景美彩色印刷有限公司（张村）厂房室内外

及防水工程

投 标 文 件

招标单位：景美彩色印刷有限公司

投标单位： 威海元千防水工程有限公司 （盖单位章）

投标单位地址：威海市经济开发区乐天世纪城 29号 311

法定代表人 ： 刘奇 （签字）

 2018 年  3 月  20 日

一、投 标 函

威海元千防水工程有限公司（ 招标人名称）：

1．我方已仔细研究了 景美彩色印刷有限公司室内外墙防水分包工程 （项

目名称）防水工程招标文件的全部内容，愿意以“工程量清单”中的综合单价的

投标报价，按合同约定实施和完成承包工程， 修补工程中的任何缺陷， 工程质量

达到验收要求。

2．我方郑重承诺如下：

（1）我方已认真审核和阅读并完全理解招标文件的全部内容，我方接受招

标文件的全部条件。

（2）我方将按投标文件内的投标报价及投标文件的承诺严格履行我方的义

务。

（3）除非另外达成协议并生效，你方的招标文件、中标通知书和本投标文

件将构成约束我们双方的合同。

（4）我方理解：最低的投标价不作为中标的唯一依据。

（5）我方郑重承诺：包括投标报价在内的所有投标承诺严格遵守诚实信用

的原则，如果一旦由于我方发生报价漏项、 计算错误等， 由此所形成的风险在不

改变包括投标报价在内的所有投标承诺的前提下由我方自行承担。

（6）我方对本工程的工程量清单、技术说明、招标文件、工程所在地周围

环境、交通道路、施工现场等情况均已详细研究明了， 投标报价中已按招标文件

中的工程范围、质量技术标准、工期等要求充分考虑了人工、材料、机械、质量

标准、技术要求、检验检测、验收、管理、利润、各种保险、各种税金及其他相

关费用等因素，保证投标报价准确无误，如有错漏概由我方负责。

（7）我方报价时已充分考虑施工期间各种市场风险和国家政策性风险因素，

在合同实施期间不因工程数量的多少及市场变化或其他任何因素而变动。

3．如我方中标：

（1）我方承诺在收到中标通知书后， 在中标通知书规定的期限内与你方

签订合同。

（2）随同本投标函递交的投标函附录属于合同文件的组成部分。

（3）我方承诺在合同约定的期限内完成并移交全部合同工程。

（4）我方承诺工程质量标准达到验收合格的要求。

5．我方在此声明，所递交的投标文件及有关资料内容完整、真实和准确。

投 标 人：威海元千防水工程有限公司（盖单位章）

法定代表人或其委托代理人： 刘奇 （签字）

地址： 威海市经济开发区乐天世纪城 29号 311
网址：

电话： 0631-5380616

手机： 13869059286

邮政编码： 264200

2018年 3月 20日

二、法定代表人身份证明

单位名称：威海元千防水工程有限公司

单位性质： 有限责任公司

地址：威海市经济开发区乐天世纪城 29号 311
成立时间：   2017 年   10 月 24 日

经营期限： 无限期 年

姓名： 刘奇 性别： 男 年龄：   35  职务： 董事长

系 威海元千防水工程有限公司的法定代表人。为投标施工竣工和保修的工程，

签署投标文件、进行合同谈判、签署合同和处理有关的一切事务。

特此证明。

投标人：威海元千防水工程有限公司（盖单位章）

                                    2018 年 3月 20 日

法人身份证

三、授 权 委 托 书

本人 刘奇 （法人姓名） 作为 威海元千防水工程有限公司 （投标单位

名称）法定代表人，在此授权我公司 张丽华（被授权人姓名）作为我公司正式

合法的代理人，以我公司名义并代表我公司负责景美彩色印刷有限公司工程项目

室内外 -防水工程领取招标文件及投标、合同签订等相关事宜。

在此授权范围和期限内， 被授权人所实施的行为具有法律效力， 授权人予以

认可。

投 标 人： 威海元千防水工程有限公司
（盖章）

法定代表人： 刘奇 （盖章）

日 期：  2018 年 3 月 20 日

委托人身份证

四、投标承诺书

致：景美彩色印刷有限公司

本公司经认真研究招标书内容、考察现场以及上述工程图纸、合同条款、技

术规范后，自愿接受招标书的要约条件， 并参加该工程的投标。 本公司承诺如下：

1.本公司一旦中标，将按照招标书及合同规定，履行各项责任和义务。

2.我方同意从规定的接收投标书之日至招标结束内遵守本投标书， 在此期满

之前的任何时间，本投标书一直对我方有约束力，并且随时可能接受中标。

3.在签署该工程合同之前， 贵方的中标通知书和本公司投标书将构成约束我

们双方的契约。

4.本公司保证投标书所有附件的真实性和科学性， 并按照招投标书及其附件

要求，履行本公司职责。

5. 我公司理解并同意贵公司的最终选择，并且无义务向未中标单位做出解

释。

6.本公司已详细审查全部要约文件。 本公司完全理解对方有不明及误解的权

力。

投标单位法人代表：（签字盖公章）

公司名称（盖公章）：威海元千防水工程有限公司

公司地址： 威海市经济开发区乐天世纪城 29号 311

日 期：    2018 年 3月 20日

五、报价单 防水工程施工报价表

六、施工组织设计
编制依据：

1. 工程招标文件，设计图纸；

2. 施工现场条件和实地勘察资料；

3. 预算文件等；

4.《改性沥青卷材防水工程推荐做法》（京 95TJ3）；

5.《建筑构造通用图集》（地下工程防水— 88J6）；

6.《建筑工程质量检验评定标准》（ GBJ301-88）；

7.《屋面防水施工技术规程》（ DBJ01-93-2004）；

8.《屋面工程质量验收规范》（ GB50207—2008）

9.《地下工程防水技术规范》 GB50108-2001；

10.《地下防水工程质量验收规范》 GB50208-2002；

11.《室内防水工程质量验收规范》 GB50207-2002；

12.《室内工程技术规范》 GB50207-94；

13.《中华人民共和国国家标准》建筑防水材料；

14. 建筑行业先行国家及地方的各种规范及标准等技术规定。

作用：

1.为业主编制工程建设计划提供依据；

2.能作好施工准备工作，保证资源供应提供依据；

3.为确定低成本、高质量、加快工期的施工可行性和经济合理性提供依据。

第一章、工程概况

工 程 名 称 ： 景 美 彩 色 印 刷 有 限 公 司 室 内 外 - 防 水 工

材料选用： 1、SBS聚合物改性沥青防水卷材

2、SBC 丙纶防水卷材

3、腻子粉

4、丙烯酸防水涂料

第二章、项目经理部组织机构图及职责

金隅青岛镇江路项目（一期）工程项目 -防水工程

施工组织机构图

项目经理：张丽华

技

术

员

：

刘

奇

安

全

员

：

白

淼

质

检

员

：

张

永

伟

预

算

员

：

张

红

梅

材

料

员

：

方

丽

施

工

队

一

队

施

工

队

三

队

施

工

队

二

队

技术负责人：刘奇

第三章、工期、进度、质量、安全及保证措施

我公司组织全体施工人员、 管理人员和公司技术负责人指导工作， 作出整个

工程部署和规划工作。

1.质量目标

工程质量目标为优良，并以次贯穿整个工程活动。

2.工期目标

力争工期按甲方规定工期提前竣工。

具体随总包单位总工期要求。

3.安全目标

本工程属于重点工程， 安全问题尤为重要， 我们将从每一道工序、 时时刻刻

保持高度警惕，杜绝安全事故发生，事故率降到零，坚决杜绝任何重大事故。

4.施工组织安排

用多支整套施工队伍， 把每支队伍大致分为基层清理工作队， 涂刷底层工作

队、铺贴卷材工作队、专业涂刷涂料队伍、 表层工作队，其他配合工种工作队等，

各工序做到一次成活，一次成优，由工程项目部管理。

第四章、技术准备及材料准备

1.技术准备

1.思想准备：

公司将选派优秀的人员组建项目经理部、 组织过硬的施工队伍， 以把现场人

员的政治思想工作做起来， 人人以确保工程质量达优良为中心思想， 争创优质安

全文明工程。

2.施工技术准备：

施工人员持证上岗， 保证所有施工人员都能按有关操作规程， 规范及有关工

艺要求施工。

预先编制本工程的验收计划，为确保工程质量创造条件。

对于复杂的施工分项以及重要施工部位，要事先编制具体施工方案，并经

过建设单位及监理部门审定。

该项目工程人员安排如下：

序号 工 种 人数 工 作 内 容
1 技 术 人 员 1 编制方案、制定措施、整理资料、技术交底
2 质 安 人 员 1 质量安全监督、工程验收
3 测 量 人 员 2 放线
4 采 购 人 员 1 材料供应及时通知检验

5 主要施工人员 5 清除层面杂质灰尘 ,基层清理、刷底油、铺贴卷材。
6 机 械 设 备 3 维修所有机械小工具等
7 零 星 3 零星工程

2.设备机械配备
对该工程的施工计划投入以下机械设备及工具：

计划投入的主要施工机具 (工具 )设备表

第五章、施工方案

1、施工工艺流程
铲除空鼓部分→涂刷界面剂→抹面砂浆→批刮外墙腻子→弹涂→粉刷外墙

涂料。
基层清理：垫层面杂物、尘土清扫干净，有积水位置，应提前处理，晾干

后方可施工。
基层处理层：应先在阴角、锚杆接头等复杂部位均匀涂刷一遍，然后在用

序号 机械设备及工具名称 数量 用途 进场计划

1 小平铲、扫帚 5把 清理基层

开工前全

部进场

2 铲刀、钢钎 5把 基层修补

3 木抹、铁抹 5把 基层修补

4 搅拌桶 3个 拌合水泥砂浆

5 滚动刷 10把 涂布胶粘剂（冷底油）

7 铁桶 5个 分装胶粘剂（冷底油）

8 汽油喷灯 2个 热熔卷材用

9 剪刀 2把 裁剪卷材用

10 卷尺 2个 度量尺寸用

11 电锤 3把 清理基层

12 干粉灭火器 1个 消防设施

长滚刷大面积顺序涂刷， 基层处理剂涂刷要均匀一致， 不得有露底现象。 涂刷后
需经过干燥，手摸不粘后方可进入下道工序。

附加层：根据图纸要求，所有阴阳角、高底面处需要设置附加层，附加层
宽度为 500mm。

遇特殊部位、管跟、变形缝等部位需使用橡胶沥青嵌缝膏密封。
2、底板 SBS防水施工
1）、本工程采用热熔满粘法铺贴， 用专用的火焰喷枪把防水卷材均匀加热

融化固定在基层上，防水卷材长度方向搭接不小于 80mm，宽度方向搭接不小于
100mm。

2）、卷材接缝位置应用喷枪加热，挤压至边缘挤出沥青，之后用枪头挤压
均匀粘接牢固，卷材末端收头用橡胶沥青嵌固膏密封。

3）、相邻两幅卷材铺贴时，其横向搭接位置应错开 1500mm以上。阴阳角
位置不宜设置接头， 平面与立面的转角处接缝应当留置在平面上， 且接缝距离立
面不小于 600mm。

4）、卷材铺贴完成，验收合格后应及时做保护层，本工程保护层为 60mm
厚 C25细石混凝土。

5）、卷材铺贴时用滚刷从卷材的一端开始横向用力滚压一遍， 一遍将剩余
的空气排出，且使卷材和基层粘结牢固。

7）、细部处理：
本工程底板防水施工主要存在的细部处理为阴阳角处理、基础周边封边处

理、抗浮锚杆节点处理。具体如下图：

二）、屋面 SBS施工方案

1.施工流程

基层处理→涂布基层处理剂→铺贴卷材附加层→卷材试铺→铺贴卷材→热

熔封边→质量检验→闭水实验→质量验收

2.基层处理

2.1首先拆除屋面被风刮起的卷材和破旧防水层，将垃圾运出场外。

2.2基层清理，在原基层上做 20mm厚 1:2水泥砂浆局部找平层，达到强度后

进行下一道工序。

2.3铺贴卷材前应使基层表面干燥，基层含水率小于 9%，新作业面施工前先

用简易法测基层含水率，即用 1m2的卷材覆盖 3小时后察看凝结水情况，若

无凝结水即可进行卷材的铺贴。

2.4找平层应以水泥砂浆抹平压光，基层与突出屋面的结构 (如女儿墙、天窗、

变形缝、烟囱、通风道、管道等 )相连的阴阳角；基层与檐口、天沟、排水口、

沟脊的边缘相连的转角处应抹成光滑的圆弧形，其半径一般为 50mm。把分

格缝作为排气道使用，排气出口留在泛水的位置。

2.5基层表面应坚实且具有一定的强度， 清洁干净，表面无浮土、砂粒等污物，

残留的砂浆块或突起物应以铲刀削平。

2.6伸出屋面的管道及连接件应安装牢固， 接缝严密，若有铁锈、油污应以钢

丝刷、砂纸、溶剂等予以清理干净。

2.7必须把屋面的管线、通风等其他设备根据现场具体情况做好相应的防护措

施，保证屋面设备在施工过程中不受到破坏。

2.8把清除的垃圾及时清理干净，保证拆除过程中的安全文明施工。

3.防水层施工

3.1.涂布基层处理剂

目的，清理基层灰尘，隔绝基层潮气，增强卷材和基层的粘结能力。

基层处理完，基层含水率达到要求后， 用长把排刷把稀释过的氯丁胶或沥青

涂料均匀的涂刷在干净和干燥的基层表面上， 复杂部位用油漆刷刷涂， 要求不露

白，涂刷均匀。干燥 4小时以上至不粘脚后方可进行下道工序。

3.2.卷材施工

3.2.1.附加层

底胶涂布作业完成后 （约 4小时），在细部构造部位， 如屋面与立墙转角处、

女儿墙泛水、伸出屋面管道根、水落口、天沟、檐口等部位铺贴一层 3mm厚附

加层卷材，宽度不小于 300mm，以起到增强作用，要求贴实、粘牢、无褶皱。

3.2.2先在基层弹好基准线，待卷材定位后，重新卷好。点燃喷灯，烘烤地面

和基层交界面，使卷材的改性沥青融化。要沿着卷材的宽度往返加热，边加热，

边使长边向前滚铺，用压辊排除空气，使基层和卷材粘贴牢固。

熔焊火焰与卷材和基层表面的相对位置

1—喷嘴； 2—火焰； 3—改性沥青卷材； 4—水泥砂浆找平层； 5—混凝土层；

6—卷材防水层

3.2.3.卷材的配置—应将卷材顺长方向进行配置，使卷材长向与流水方向垂

直，卷材搭接要顺流水坡方向，不应成逆向。

3.2.4.先铺设高跨屋面，后铺下层的屋面，先铺设排水比较集中的部位（如

排水、檐口、天沟等处）按标高由低向高的顺序铺设（如下图）。

3.2.5. 卷材的搭接宽度为长边不小于 100mm，短边不小于 100mm,搭接缝的

边缘以溢出热熔的改性沥青为宜，宽度以 2mm为宜（如下图）。

然后用喷灯均匀热熔卷材搭接缝用小抹子把边抹好（如下图）。

3.2.6.铺贴平面和立面的卷材防水层。

在铺平面与立面相连的卷材， 应先铺贴平面， 然后由下向上铺贴， 并使卷材

紧贴阴角，不应空鼓。

3.2.7. 在铺设第二层卷材时， 其搭接缝必须和第一层卷材的搭接缝错开为二

分之一的卷材宽度， 其铺设方法及接缝方法和第一层相同。 应注意安排好两层卷

材之间的粘合的施工时间， 不要间隔时间太长，以免第一层卷材表面污染灰尘后，

影响两层粘合效果。

3.2.8.屋面施工时，喷灯火焰不能直对着屋面原有设备或其导线，如须直对

施工时，采用挡板遮挡，以免火焰烫坏设备及连接导线。

3.2.9.楼顶屋面原有的雨水口、落水管等如有损坏要及时修补。

3.2.10.防水卷材上至女儿墙收口槽部位上层盖过下层铺贴在收口槽内， 以水

泥砂浆压实。

三）、涂料施工方案

1.施工顺序：

基层处理 涂刷底层涂料 （增强涂抹或增补涂料） 涂布第一道

涂膜防水层 （增强涂抹或增补涂布） 涂布第二道涂膜防水层 涂

布第三道涂膜防水层 检查验收

涂布顺序应先垂直面后水平面；先阴阳角及细部后大面。每层涂抹方向应

相互垂直。

2.涂布基层涂料

目的是隔绝基层潮气，提高涂膜同基层的粘结力。

小面积施工可用油漆刷将底层涂料细致均匀地涂刷在处理好的基层上。

大面积施工应先用油漆刷沾底层涂料，将阴阳角、排水口、预埋件等细部

均匀细致地涂布一遍， 再用长把滚刷在大面积基层上均匀地涂布底层涂料。 要注

意涂布均匀、厚薄一致，不得漏涂。涂布间隔 24h以上（具体时间应根据施工温

度测定），待底层涂料固化干燥后，方可施工下道工序。

3.增强措施：

阴阳角、管道周围、预埋件、施工缝及裂纹处等均需增强防水措施。

增强涂布与增补涂布可在涂刷底层涂料后进行，也可在涂布第一道涂膜防

水层以后进行，还可在每相邻两层涂膜之间进行。具体做法如下：

第一道涂膜施工前在该部位增强涂布一道涂膜（或铺贴一遍玻璃纤维布）。

增强涂布是涂膜防水层的最初涂层， 因此涂布操作时要认真仔细， 保证质量，不

得有气孔、鼓泡、褶皱、翘边等现象。

4.涂布第一道涂膜：

在前一道涂膜固化干燥后，先检查其上有无残留的气孔或气泡，如无，即

可涂布施工，如有则应用橡胶板刷将涂料用力压入气孔填实补平， 然后进行下一

道涂膜施工。

涂布第一道聚氨酯涂膜防水材料，可用橡皮板刷均匀涂刷，力求厚薄一致，

平面或破面施工后， 在防水层未固化前不宜上人踩踏， 涂抹施工过程中应留出退

路，可以分区分片用后退法涂刷施工。

4.涂布第二道涂膜：

第一道涂膜固化后即可在其上均匀涂刷第二道涂膜，其施工方法与第一道

相同，但涂刷方向应与第一道的涂刷方向垂直。 涂布每一道涂膜与上一道相隔的

时间以上道涂膜的固化程度确定，一般不小于 4h（以手感不粘）。

5.涂布第三道涂膜：

第二道涂膜固化后可在其上均匀涂刷第三道涂膜， 其涂刷方向与第二道的

涂刷方向垂直。

附图：

2.立管防水层处理

1）立管定位后，楼板四周缝隙应用 1：3 水泥砂浆堵严，缝大于 20mm 时宜用

C20细石混凝土堵严。

2）管根四周宜形成凹槽， 其尺寸为 15mm×15mm，将管根周围及凹槽内清理干

净、干燥。

3）凹槽内应嵌填密封材料或灌入聚氨酯进行密封处理。

4）将管道外壁 200mm高的范围内，清除灰浆和油垢杂物， 按设计规定涂刮防水

涂料。

5）另外，立管如有热水管、暖气管时，则需加设套管，套管高 20～40mm，留

管缝 2～5mm。上缝用建筑密封胶封严，套管高出地面约 20mm。

如图：

3.地漏

1）立管定位后，楼板四周缝隙应用 1：3 水泥砂浆堵严，缝大于 20mm 时宜用

C20细石混凝土堵严。

2）厕浴间垫层向地漏处找 2%坡度，垫层厚度小于 30mm 时用水泥砂浆；大于

30mm时用水泥炉渣材料。

3）地漏上口四周用 10mm×15mm密封材料封严，上面做涂膜防水层。

如图：

4.大便器

1）大便器立管定位后， 楼板四周缝隙用 1：3水泥砂浆堵严， 缝大于 20mm时宜

用 C20细石混凝土堵严。

2）立管接口处四周用密封材料交圈封严， 尺寸为 10mm×10mm，上面防水层做

至管顶部。

3）大便器尾部进水处与管接口用密封材料及水泥砂浆封严，外做涂膜防水保护

层。

如图：

（四）、车库抗浮锚杆端头防水

1.施工流程

基层处理→涂刷基层处理剂→车库抗浮锚杆端头铺贴防水卷材→热熔封边

→灌注建筑油膏→质量检验→质量验收

1.基层处理剂涂刷要均匀一致，不得有露底现象。涂刷后需经过干燥，手摸不

粘后方可进入下道工序。

2.基层应压实平整光滑均匀一致，不得有松动、起皮、起砂现象，强度一般不

应小于 5MP，平整度用 2m靠尺检查最大间隙， 不大于 5mm，且每米长度内不得多

于一处，如达不到上述要求， 建议对于基层突起物疙瘩等应铲除， 并将尘土杂物

等清理干净，对于基层孔洞， 砂眼凹面应用水泥 801胶搅合成腻子状， 采用刮板

或铁抹子刮补填平。

3.基层应干燥，一般以含水率小于 9％为宜，其简单测试方法是将 1m×1m的

卷材覆盖在基层表面， 覆盖 3-4 小时，如果卷材覆盖处无明显水印， 紧贴基层一

侧卷材也无水印即说明基层含水率应小于 9％方可施工。

4.基层与突出结构的连接处以及基层的转角处均应做在圆弧， 其半径不应小于

50㎜。

第六章、质量检查要求及成品保护

1.质量检查与要求

1.所选用的材料的各项技术性能指标，应符合 国家标准要求，产品应附有现

场取样进行复核验证的质量检测报告或其他有关材料质量证明文件。

2.涂料厚度足够、涂刷均匀。

2.成品保护

1.在施工过程中，严禁非本工序人员进入现场。

2.不得穿钉鞋等对防水层有破坏的鞋子。不得使用利器触碰防水层。

第七章、质量保证措施及质量保证体系

一、工程质量目标：

质量方针：科学组织、精心施工、求实守约、建造精品。

质量目标：工程交验一次合格率 100%，争创优良工程。

质量是的生命，所以我们坚持“百年大计质量第一”和预防为主

的方针，要做到精心设计、精心组织、精心指挥、精心施工 ,各级施工人员必

须把质量放在首位，贯彻执行岗位责任制加强质量管理，重点抓好技术交底

工作，以创优质工程为目标的质量管理，全面贯彻执行 ISO9000质量体系标

准，建立了与之相应的质量保证体系，并正在运行。在本工程中我们将坚持

公司“以质量求信誉，以信誉求生存”的质量方针，将各质量要素分解落实

到有关人员 ,通过质量体系的运行 ,我们达到的基本目标是 :工程优良率达到

第八章、安全生产保证措施

一、安全目标：

★班组“三标”达标率 100%；

★特殊工种作业人员持证上岗率 100%；

★杜绝死亡事故，减少一般事故，重伤事故为零；

★杜绝特、重大设备责任事故；

二、保证安全的组织措施：

1、认真贯彻执行国家和北京市有关安全生产规定以及“安全第一、预防为

主”的方针，坚持“管理生产必须管安全”的原则，落实安全岗位责任制，强化

安全管理，严格遵守操作规程，杜绝违章指挥和操作。

2、施工现场配备安全员一名，监督检查安全，发现隐患及时向项目经理反

馈情况。

3、现场专职安全员，必须及时组织施工员、技术员及有关班组长对现场中

安全情况进行验收，如实地填写关安全记录表，

4、进入施工现场的人员，必须佩戴安全帽，现场大门门卫，对未戴安全帽

人员，有权拒绝进入现场。

5、进场前，工地应组织一次详细的安全技术交底，及时组织所有操作人员

交底。

6、所有进入现场的施工班组，新入场工人或变换工种时，项目部安全员必

须及时进行科场安全教育， 建立安全教育卡， 否则不得参加施工， 并进行定期检

查和不定期巡查。

7、施工人员进行现场时，必须与之签订安全管理合同或协议书，明确双方

责任，制定相应的安全保证措施。

8、各种附加剂要放入库房内由专人保管，防止误食中毒。易燃、易爆品在

库内存放，专人保管，并远离火源。

9、派专人负责清理现场的道路，保障其畅通。

第九章、工期进度保证措施

本工程工期严格围绕甲方土建的工期进行，时间紧，任务较重，为确保按

期完成，各分部分项工程施工必须穿插配合进行， 组织流水施工， 立体交叉作业

等方法进行施工。我们准备投入大量的人力物力争取能在预定工期或提前竣工。

特采取了以下措施。

1、组织措施：

落实多层次的进度控制人员的具体任务和工作责任，建立进度保证组织系

统，按施工项目的结构、 进展的阶段或合同内容等进行项目分解， 确定其进度目

标，确定进度保证工作制度，如检查时间、方法、协调会议时间，参加人数，对

影响进度的因素进行分析， 研究，做出相对应的办法措施， 行之有效地确保进度

完成 ,做好调度工作 .

准备工作作风扎实 ,抽调能打硬仗的施工队伍 ,保证能严格按进度计划完成

工作任务 .

工序安排上 ,防止出现不均衡、不科学生产和盲目抢工 ,要做到稳中求快 .

2、技术措施：

采取加快施工进度的技术方法组织流水施工， 根据工程的规模和时间安排，

在现场施工负责领导统一指挥， 各施工队伍在施工过程中分别施工， 我们积极提

高施工进度，把整个工程分成多个施工段， 我们安排多支相同队伍同时几个大专

业施工队伍进行流水施工作业。每一组根据实际情况这样来交叉流水施工。

3、合同措施：

在施工合同的合同工期与有关进度计划目标相协调。

4、经济措施：

实现进度计划要有甲方等各方面良好的资金保证措施。

第十章、文明施工保证措施

我公司将对所有参加贵项目施工的人员都实施以下文明施工方面的制度。

主要措施我们将特别注意以下几点 :

1、工程施工现场成立以工地负责人为组长， 主管生产副经理， 主任工程师，

生产、技术、质量、安全、保卫、材料、环保、卫生等人员为成员的施工现场文

明施工管理组织。

2、健全制度，文明施工管理按专业，岗位、区片、分片包干、分别建立岗

位责任制度，把文明施工列入经济承包责任制，工地每月至少组织两次检查。

3、文明施工实行奖惩制度，制定奖罚细则。

4、施工现场所有施工人员都必须持上岗证。

5、加强教育培训工作，专业管理人员要熟悉掌握文明施工标准。

6、积极推广用新技术、新工艺、新设备和现代化管理方法，提高效率。

7、文明施工带应建立健全质量、安全、消防、保卫、机械、场容、卫生、

料具、环保等制度。

8、保证所使用的材料尽可能的是环保类型材料。

9、采取有效措施控制防水施工过程中的扬尘。

10、严禁将有毒有害的废弃物用做土方回填土。

11、不得在施工现场燃烧涂料、胶剂等会产生有毒有害气体的物质。

12、对产生的设备机具等，采取有效措施，减轻噪音扰民。

13、我公司遵守国家有关环境保护的法律规定，采取各种有力措施控制施工

中的废水、固体废弃物及噪音、振动对环境的污染和危害。

14、我公司按照甲方施工平面布置图安置材料，不侵占场内道路及安全防护

设施。

15、我单位能保证施工现场道路畅通，排水系统处于良好状态，保持场容场

貌的整洁，随时清理建筑垃圾。

16、在车辆、行人通行的地方施工，设置沟井坎穴覆盖物和施工标志。

17、如果甲方同意，在施工现场设置必要的职工生活设施，并符合卫生、通

风、照明等要求。职工的膳食、饮水等符合卫生要求。

18、施工现场设废品回收箱，包装品等，由项目部统一管理，量材使用。

19、施工现场环境卫生设专人打扫，道路要经常平整、洒水，保持干净、畅

通。生活区卫生按区段划分承包到各班组。 垃圾到指定地点堆放， 并及时清理运 .

20、工地内要经常保持整洁，对班组下达任务单时提出文明施工要求，每道

工序做到工完场清，否则不预验收。项目部指派现场保卫人员随时检查。

21、现场电线要主、干线分明，整齐划一，移动电器设备接线彩插座，严禁

随意乱接。

22、施工用机械要经常清理、保养，保持清洁。

23、施工队伍食堂统一设置、就餐，避免各设食堂造成混乱、污染。

威海元千防水工程有限公司

2018年 03月 2日